

Förvaltningsberättelse

Solna Fältrittklubb, SFRK

815200-2914

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse

Solna Fälttrittklubbs ändamål är enligt stadgarna bl.a. att främja ridningen i Sverige på sätt som anges i Ridsportförbundets stadgar samt medverka till förbättrande åtgärder samt underhåll av ridhusanläggningen i Solna.

Under 2025 har klubben bedrivit verksamhet inom dressyr och hoppning samt arrangerat ett antal tävlingar inom dessa grenar. Den uppsuttna ridutbildningen har tillhandahållits genom samarbetet med Solna Ridskola AB.

Solna Fälttrittklubb, SFRK, gör ett positivt resultat före avskrivningar om 134 034 kronor.

Solna Fälttrittklubb, SFRK, har inga lån.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamhetens ekonomi bygger på

- Medlemsavgifter
- Överskott från tävlingsverksamheten
- Bidrag och lokalt aktivitetsstöd
- Hysesintäkter för anläggningen

Ungdomssektionen (USEK) har en separat ekonomi och driver bland annat café. De aktiviteter som ordnats av USEK för klubbens juniorer har varit kostnadsfria för deltagarna, liksom övriga aktiviteter/kurser arrangerade av klubben under året.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Föreningen har bidragit med 19 210 kronor till staket runt uteridbanan som ridskolan utfört under 2025.

Föreningen har även ombesörjt trädfällning av gamla träd runt uteridbanan till en total kostnad av 54 375 kronor inklusive bygglov från kommunen.

Lokalkostnaderna under året har blivit rejält mycket lägre än budgeterat. Vi hyr våra lokaler av Solna stad och eftersom de renoveringar vi hade planerat att göra delvis är beroende av det som Solna Stad som fastighetsägare är ansvariga för, har vi behövt skjuta på arbetet för att i samverkan med Solna Stad och Ridskolan ta fram en gemensam plan. Arbetet fortsätter under 2026

Innehavet på klubbens sparkonto har, efter beslut av styrelsen, placerats på ett räntefondkonto.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

Balanserade tillgångar	2 966 276 kronor
Årets resultat	134 034 kronor

Disponeras så att:

I ny räkning överförs 3 100 310 kronor

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01- 2025-12-31</i>	<i>Budget 2025</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>
Intäkter				
Medlemsavgifter		229 480	245 000	214 800
Kurser, tävling etc		237 454	280 000	276 213
Ridskolan intäkter	4	3 479 558	-	3 153 125
Hysesintäkter		354 984	354 984	354 984
Bidrag och stöd		175 749	175 000	192 486
Ungdomssektionen		112 204	115 000	121 840
Övriga intäkter		26 252	16 000	27 113
Summa rörelseintäkter		4 615 681	1 185 984	4 340 561
Kostnader				
Kurser, tävling		-242 292	-274 650	-261 967
Ridsportförbund, försäkring		-170 136	-170 136	-160 498
Ridskola utgifter	4	-3 479 558	-	-3 153 125
Ungdomssektionen		-134 445	-125 000	-122 451
Lokalkostnader		-353 758	- 775 000	-260 216
Försäkring lokaler		-11 673	-11 333	-11 280
Övriga kostnader		-96 294	- 103 000	-103 477
Summa rörelsekostnader		-4 488 156	-1 459 119	-4 073 014
Rörelseresultat		127 525	-273 135	267 547
Finansiella poster				
Ränta	4	6 510	-	38 832
Summa finansiella poster		6 510		38 832
Resultat efter finansiella poster		134 034		306 379
Resultat		134 034		306 379
Årets resultat		134 034		306 379

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar	1		
Kundfordringar		-	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 904	5 837
Summa kortfristiga fordringar		5 904	5 837
Finansiella placeringar	2		
Fondkonto		2 140 449	-
Summa finansiella placeringar		2 140 449	-
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 042 703	3 049 185
Övriga tillgodohavande		-	7 689
Summa kassa och bank		1 042 703	3 056 874
Summa omsättningstillgångar		3 189 056	3 062 711
SUMMA TILLGÅNGAR		3 189 056	3 062 711
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserade tillgångar		3 100 310	2 966 276
Summa fritt eget kapital		3 100 310	2 966 276
Summa eget kapital		3 100 310	2 966 276
Kortfristiga skulder			
	3		
Leverantörsskulder		-	7 689
Övriga skulder		-	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 746	88 746
Summa kortfristiga skulder		88 746	96 435
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 189 056	3 062 711

Not 1 Kortfristiga fordringar

	2025-12-31
Försäkringskostnad H1 2026	5 904
	5 904

Not 2 Finansiella placeringar

Innehavet på fondkonto redovisas till anskaffningsvärde

Not 3 Kortfristiga skulder

	2025-12-31
Förutbetalad hyra avseende Q1 2026 från Solna Ridskola	88 746
	88 746

Not 4 Budget

Ridskolans intäkter/utgifter samt Ränta budgeteras ej